

Obiectivul: r-nul Cimislia

Obiectul: Primaria Or Cimislia

Devizul: Reparatia str Mitropolitul Varlaam in sectorul Recea , or Cimislia

Deviz local Nr. 2.17.1

Valoarea de deviz 489 701,190 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	3,5000	2 111,8500 0,0000	7 391,475 0,000
2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	3,5000	1 726,2000 0,0000	6 041,700 0,000
3	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km.	t	560,0000	12,5000 0,0000	7 000,000 0,000
4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursi pe o urma.	100 m3	2,2400	1 158,4600 0,0000	2 594,950 0,000
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.	m3	56,1000	404,5210 22,2000	22 693,628 1 245,420
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	5,6100	10 834,2200 296,4000	60 779,974 1 662,804
7	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile. B 25	m3	84,1500	2 270,5952 231,0000	191 070,585 19 438,650
8	RpCD08C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi.	kg	738,0000	27,1200 2,1600	20 014,560 1 594,080
9	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare.	m	140,2500	65,8355 9,6000	9 233,429 1 346,400
10	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	140,0000	22,2900 6,6000	3 120,600 924,000

Total manopera (ore)	436,8559
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		329 940,902
Asigurari sociale	24,0000%	6 290,725
Total		336 231,627
Cheltuieli de regie	14,5000%	48 753,586
Total		384 985,213
Beneficiu de deviz	6,0000%	23 099,113

Total General fara TVA	408 084,325
TVA (20%)	81 616,865
TOTAL GENERAL	489 701,190
Inclusiv salariul	26 211,354

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

